licente dimisi hominē, permisum quis prius habuerat colligere : Sephoritis vero paenam intermitte-
sum nisi posthac quiescerent. 88 Per idem tem-
pus venerunt ad me duo Trachonitarum magnates
regis subditis, adducentes suos equites, & afferentes
tam arma quam pecuniam. 89 Hos cum iudei cir-
cūcidi cogeret, si velint inter ipsos versari, 90 Non sūi
ut eis molesti essent: afferentes oportere suā quenquā
arbitratio & non alieno impulsu deum colere: neque
committendū ut eos securitas causa confugisse ad
nos p̄nisseat. 91 Atque ita persuasa multitudine,
virus illis consuetum iūctum abunde prebui.

92 Interea rex Agrippa copias mittit duce Equo
Modio, qua Magdala castellum vi capiant: qua ta-
men obſidere id non ausa, infelix vii infestabant po-
tissimum Gamala. 93 Eburius autem Decadarchus qui
Magni campi præfecturam tenuit, audito quod in Si-
moniada vicum venissim situm in Galilee finibus,
distantem ab ipso sexaginta stadiis, noctu assuuptis
quos circa se habebat centū equitibus, & ferme duce-
tū peditibus, Gabenſiumque auxiliis, nocturno itine-
re in eum vicum peruenit. 94 Contra quent cum
meorum explicuisse validam aciem, conatus est nos
in planicie prolicere, frētis equitibus. 95 Nihil tam
profecit, quia moueri loco nolui, quippe videns eum
potiores habiturū, si cum effemis omnes pedites, deſer-
eremus in campeſtria. 96 Cumq[ue] aliquādiu stren-
ue repugnasset Eburius, tandem animaduertens nul-
lum esse eo loco usum equitum signo receptui dato Ga-
bam abiit infecto negotio, tribus tantum in pugna
amis̄is. 97 Ego vero euestigio secutus sum cum
armatorū duobus milibus. 98 Cumq[ue] venissim Besarū,
quod oppidum in Ptolemaidis situm confiniis stadio
vigēsimō abeſt à Gaba, ubi tum erat Eburius: diſpoſi-
tis foris per vias stationib[us] militum, quō tuis effemis
ab incursu hostiū, donec frumentum exportaremus,
99 Cui magna visē circuicinis régina Bernice vici
eo cōgusta fuerat: 100 Oneratisq[ue] plurimis camelis &
asinis quo in hoc adduxeram, transmisit frumentum
id in Galileā. 101 Absolutōque hoc negotio, feci Eburi-
us pugnandi copiam. 102 Eam cum ille detrectaret
audacia nostra territus, verti me in Neapolitanum,
audito quod populus sit agrum Tiberiensium.

103 Is cum equitum ala præſidio erat Scythopolis:
104 Hoc igitur ab ulteriore Tiberiensiu vexatione præ-
hibito, totus eram in propſicio rebus Galilee.

105 Ceterum Iohannes Leui filius , quem diximus
degere Gischalis, postquam cognovis omnia mihi ex
ſentia ſuccedere, amarique me à ſubditis; & time-
ri ab hoſtibus, iniquo id tulit animo.